
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n°2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al
Geom. Fabrizio Santarelli;

VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 29.03.2019 relativa
l'approvazione del bilancio annuale e pluriennale di previsione per l'esercizio
finanziario 2019/2021;

PREMESSO CHE

- con deliberazione n° 32 del 17.03.2020 con la quale l’Amministrazione Comunale con
la quale la Giunta Comunale dà atto di indirizzo al Geom. Fabrizio Santarelli, in qualità
di responsabile dell’Ufficio Tecnico, di predisporre tutti gli atti necessari per la
partecipazione al Bando   REG. (UE) 1305/2013. PSR E PER L’UMBRIA 2014-2020
PIANO DI AZIONE LOCALE AREA OMOGENEA TERNANO – NARNESE -

Oggetto: REG. (UE) 1305/2013. PSR E PER L'UMBRIA 2014-2020 PIANO DI
AZIONE LOCALE AREA OMOGENEA TERNANO  NARNESE - AMERINO
2014  2020 MISURA 19  SOTTOMISURA 19.2, TIPO INTERVENTO
19.2.1., AZIONE 19.2.1.1.RECUPERO DEI BENI CULTURALI MINORI
AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE E FRUIZIONE   II EDIZIONE.
Approvazione manifestazione di interesse per la selezione dei
partners.

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 24-03-2020    N.75

N. 126
Reg. Gen.



AMERINO  2014 – 2020 MISURA 19 – SOTTOMISURA 19.2, TIPO
INTERVENTO 19.2.1., AZIONE 19.2.1.1.
RECUPERO DEI BENI CULTURALI MINORI AL FINE DELLA LORO
CONSERVAZIONE E FRUIZIONE   II EDIZIONE;

RILEVATO che l’individuazione dei soggetti pubblici/privati da inserire come
partners progettuali occorre una giusta manifestazione di interesse;

RITENUTO  necessario, pertanto, procedere all’approvazione degli atti relativi alla
manifestazione di interesse che permetterà di creare l’elenco dei soggetti
pubblici/privati interessati a partecipazione al Bando come partners progettuali;

DETERMINA

-DI INDIRE, per le motivazioni già espresse in premessa e che qui si intendono

integralmente riportate, una manifestazione di interesse per la raccolta di manifestazioni

di interesse al fine della partecipazione al Bando AZIONE 19.2.1.1.“RECUPERO DEI

BENI CULTURALI MINORI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE E

FRUIZIONE – II edizione” (riferimento intervento 7.6.1 del PSR per l’Umbria

2014-2020).

-DI APPROVARE:

- l’avviso relativo alla manifestazione di interesse
- all. A

-DI PUBBLICARE gli atti sull’Home page del sito istituzionale;

-DI DARE ATTO l’elenco degli operatori economici verrà creato, a seguito della
valutazione delle istanze;

-DI FISSARE in 15 giorni dalla pubblicazione della manifestazione di interesse, il
termine di ricezione delle istanze;

-DI DARE ATTO che: il responsabile del presente procedimento amministrativo è il
Geom. Fabrizio Santarelli ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241;

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 75  del 24-03-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  190  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 75  del 24-03-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


